
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Łabiszyn
Adres artykułu: https://bip.labiszyn.pl/przetarg/p-4291-budowa-zbiornikow-
retencyjnych-wody-i-pompowni-ii-na-stacji-uzdatniania-wody-oraz-budowa-sieci-
kanalizacyjnej-etap-i-w-labiszynie

przetarg nieograniczony

Zamówienie na:
Budowa zbiorników retencyjnych wody i pompowni II na Stacji
Uzdatniania Wody oraz budowa sieci kanalizacyjnej etap I w
Łabiszynie

Stan zamówienia: W trakcie rozstrzygania

Numer sprawy: IGM.271.6.2017

Zamawiający: Gmina Łabiszyn

Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony

Wartość szacunkowa: poniżej 5 225 000,00

Termin składania ofert: 23.06.2017 11:00

ogloszenie_o_udzieleniu_zamowienia_112390_2017
informacja o wyniku przetargu cz. 2
informacja o wyniku przetargu cz. 1
Protokół z otwarcia kopert z ofertami

ogłoszenie_o_zmianie_ogłoszenia_95060_2017
ogłoszenie_523493_N_2017
SIWZ_IGM_271_6_2017_zmieniono
załącznik_nr1
załącznik_nr2
załącznik_nr3
załącznik_nr4
załącznik_nr5
załącznik_nr6
załącznik_nr7
załącznik_nr8
załącznik_nr9
załącznik_nr10
załącznik_nr11
załącznik_nr12_zmieniony

https://bip.labiszyn.pl/przetarg/p-4291-budowa-zbiornikow-retencyjnych-wody-i-pompowni-ii-na-stacji-uzdatniania-wody-oraz-budowa-sieci-kanalizacyjnej-etap-i-w-labiszynie
https://bip.labiszyn.pl/przetarg/p-4291-budowa-zbiornikow-retencyjnych-wody-i-pompowni-ii-na-stacji-uzdatniania-wody-oraz-budowa-sieci-kanalizacyjnej-etap-i-w-labiszynie
https://bip.labiszyn.pl/przetarg/p-4291-budowa-zbiornikow-retencyjnych-wody-i-pompowni-ii-na-stacji-uzdatniania-wody-oraz-budowa-sieci-kanalizacyjnej-etap-i-w-labiszynie
/przetarg/p-4291-budowa-zbiornikow-retencyjnych-wody-i-pompowni-ii-na-stacji-uzdatniania-wody-oraz-budowa-sieci-kanalizacyjnej-etap-i-w-labiszynie
/przetarg/p-4291-budowa-zbiornikow-retencyjnych-wody-i-pompowni-ii-na-stacji-uzdatniania-wody-oraz-budowa-sieci-kanalizacyjnej-etap-i-w-labiszynie
/przetarg/p-4291-budowa-zbiornikow-retencyjnych-wody-i-pompowni-ii-na-stacji-uzdatniania-wody-oraz-budowa-sieci-kanalizacyjnej-etap-i-w-labiszynie
/attachments/6312/download
/attachments/6311/download
/attachments/6310/download
/attachments/6309/download
/attachments/6307/download
/attachments/6283/download
/attachments/6284/download
/attachments/6285/download
/attachments/6286/download
/attachments/6287/download
/attachments/6288/download
/attachments/6289/download
/attachments/6290/download
/attachments/6291/download
/attachments/6292/download
/attachments/6293/download
/attachments/6294/download
/attachments/6295/download
/attachments/6296/download


załącznik_nr13
załącznik_nr14
załącznik_15
załącznik_nr16
załącznik_nr17
załacznik_nr18
załącznik_nr19
załącznik_nr20
załącznik_nr21_dodano
załącznik_nr22_dodano
Zmiany
w dniu 02.06.2017r.
 Zamawiający dokonał poprawy kolejności załączników zgodnie z rozdziałem 17 SIWZ
(załączniki od nr 10 do 20, w wyniku dokonania korekty załącznik nr 21 został usnięty
jako zbędny)

w dniu 09.06.2017r.
Zamawiający dokonał zmian w załącznikach do SIWZ:
dodano:
- załącznik nr 21 specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót - branża
konstrukcyjna i budowlana
- załącznik nr 22 specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót - branża
elektryczna i AKPiA
zmieniono:
- załącznik nr 12 specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót - branża drogowa

W związku z powyższym Zamawiający dokonał zmian w ogłoszeniu o zamówieniu i
SIWZ, oraz wydłużył termin składania ofert do dnia 23.06.2017r. do godz. 11:00.
Załączenie i poprawienie specyfikacji technicznych dotyczących dokumentacji w części
1 zadania nie spowodowało zmiany ogólnego zakresu prac.

ZMIANY W SIWZ
zmiany_w_SIWZ_z_dn_09_06_2017

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

1. Pytanie: Czy Zamawiający dla części 2 uzna referencje na roboty polegające na
wykonaniu przejścia sieci wodociągowej pod dnem cieku wodnego, w technologii bez
wykopowej za równoważne do wykonania przejścia sieci kanalizacyjnej pod dnem cieku
wodnego?
Odpowiedź: Nie.

/attachments/6297/download
/attachments/6298/download
/attachments/6299/download
/attachments/6300/download
/attachments/6301/download
/attachments/6302/download
/attachments/6303/download
/attachments/6304/download
/attachments/6305/download
/attachments/6306/download
/attachments/6308/download


2. Pytanie: Czy w zbiornikach retencyjnych należy zamontować orurowanie
zapewniające cyrkulację wody w całej objętości zbiornika?
Odpowiedź: Nie ma konieczności wykonania instalacji mieszającej w zbiornikach
retencyjnych wody.

Załączniki:
ogloszenie_o_udzieleniu_zamowienia_112390_2017    pdf,  514.63 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 27.07.2017 12:07

Liczba pobrań: 2

informacja o wyniku przetargu cz. 2    pdf,  48.06 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 19.07.2017 13:23

Liczba pobrań: 3

informacja o wyniku przetargu cz. 1    pdf,  67.54 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 12.07.2017 15:06

Liczba pobrań: 2

Protokół z otwarcia kopert z ofertami    pdf,  372.02 kB

Opublikował w BIP: Artur Koliński

Data opublikowania: 23.06.2017 13:06

Liczba pobrań: 2

zmiany_w_SIWZ_z_dn_09_06_2017    pdf,  461.96 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 09.06.2017 12:29

Liczba pobrań: 3

ogłoszenie_o_zmianie_ogłoszenia_95060_2017    pdf,  155.69 kB

/attachments/6312/download
/attachments/6311/download
/attachments/6310/download
/attachments/6309/download
/attachments/6308/download
/attachments/6307/download


Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 09.06.2017 12:16

Liczba pobrań: 2

SIWZ_IGM_271_6_2017_zmieniono    pdf,  1.08 MB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 09.06.2017 12:15

Liczba pobrań: 6

załącznik_nr22_dodano    pdf,  785.40 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 09.06.2017 12:14

Liczba pobrań: 2

załącznik_nr21_dodano    pdf,  1.28 MB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 09.06.2017 12:12

Liczba pobrań: 3

załącznik_nr12_zmieniony    pdf,  1.26 MB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 09.06.2017 12:11

Liczba pobrań: 6

załącznik_nr20    pdf,  64.69 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 02.06.2017 14:09

Liczba pobrań: 4

załącznik_nr19    pdf,  70.93 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

/attachments/6284/download
/attachments/6306/download
/attachments/6305/download
/attachments/6296/download
/attachments/6304/download
/attachments/6303/download


Data opublikowania: 02.06.2017 14:08

Liczba pobrań: 2

załacznik_nr18    zip,  11.70 MB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 02.06.2017 13:58

Liczba pobrań: 3

załącznik_nr17    pdf,  10.44 MB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 02.06.2017 13:49

Liczba pobrań: 3

załącznik_nr16    zip,  2.48 MB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 02.06.2017 13:45

Liczba pobrań: 3

załącznik_15    zip,  16.54 MB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 02.06.2017 13:42

Liczba pobrań: 3

załącznik_nr14    pdf,  117.29 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 02.06.2017 13:39

Liczba pobrań: 2

załącznik_nr13    pdf,  7.42 MB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 02.06.2017 13:38

/attachments/6302/download
/attachments/6301/download
/attachments/6300/download
/attachments/6299/download
/attachments/6298/download
/attachments/6297/download


Liczba pobrań: 3

załącznik_nr11    pdf,  1.16 MB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 02.06.2017 13:14

Liczba pobrań: 2

załącznik_nr10    zip,  3.46 MB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 02.06.2017 13:10

Liczba pobrań: 3

załącznik_nr9    zip,  3.44 MB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 01.06.2017 22:12

Liczba pobrań: 3

załącznik_nr8    zip,  3.67 MB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 01.06.2017 22:11

Liczba pobrań: 3

załącznik_nr7    pdf,  247.95 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 01.06.2017 22:11

Liczba pobrań: 5

załącznik_nr6    doc,  90.00 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 01.06.2017 22:10

Liczba pobrań: 4

załącznik_nr5    doc,  90.50 kB

/attachments/6295/download
/attachments/6294/download
/attachments/6293/download
/attachments/6292/download
/attachments/6291/download
/attachments/6290/download
/attachments/6289/download


Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 01.06.2017 22:10

Liczba pobrań: 4

załącznik_nr4    doc,  101.50 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 01.06.2017 22:10

Liczba pobrań: 2

załącznik_nr3    doc,  89.00 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 01.06.2017 22:09

Liczba pobrań: 4

załącznik_nr2    doc,  93.50 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 01.06.2017 22:09

Liczba pobrań: 2

załącznik_nr1    doc,  133.50 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 01.06.2017 22:09

Liczba pobrań: 2

ogłoszenie_523493_N_2017    pdf,  684.83 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 01.06.2017 22:08

Liczba pobrań: 2

Metryczka

/attachments/6288/download
/attachments/6287/download
/attachments/6286/download
/attachments/6285/download
/attachments/6283/download


Podmiot
udostępniający: Adrian Lubiszewski

Odpowiedzialny za
treść: Adrian Lubiszewski

Wytworzył: Gmina Łabiszyn

Data wytworzenia: 01.06.2017

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 01.06.2017 22:20

Ostatnio zaktualizował: Aian Lubiszewski

Data ostatniej
aktualizacji: 27.07.2017 12:09

Liczba wyświetleń: 11


